
SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO:  
 
Prodotto:  
FARINA D’AVENA GLUTEN FREE  
 
Lavorazione :  
Prodotto ottenuto da Avena pulita e macinata. 
 
Descrizione : 
Prodotto composto da Farina d’Avena Gluten Free. 
Colore: Bianco avorio. 
Odore: caratteristico senza particolari note estranee.  
Umidità: 9-12% 

Ingredienti caratterizzanti: Farina d’avena 100 % 
Presenza Glutine: < 20 ppm. 
 
 
Ingredienti: Farina d’avena.  
 
Origine: Europa.  
 
Analisi Chimica : 
Valore energetico        366 kcal / 1545 kJ 
Proteine ( N x 6.25 )                 12.3 g  
Fibra alimentare totale sul secco       9.7 g  
Carboidrati          60.5 g 
di cui Zuccheri                                   1.2 g  
Grassi             6.2 g  
di cui Saturi                                           1 g  
Sale                                                   0.02 g  
 
 
 
 

Analisi Microbiologica : 
Conta batterica totale          <10.000  cfu/g 
Lieviti                  <1000  cfu/g 
Muffe                   <1000  cfu/g 
Bacillus cereus                        1.000 cfu/g 
Escherichia coli                 <10      cfu/g 
Salmonella    Assente in 25 g 
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Avviso allergeni: 
Declara on of absence/presence of food Allergens in according to direc ves 2011/1169/EC and following. 
      
FOOD ALLERGENS   PRESENCE PRESENCE INDICATE 

  
 

  IN THE PRODUCT IN THE IF THERE IS RISK OF 

  
 

    
PRODUCTIVE  SITE 
(CEREALI BRIANZA) CROSS CONTAMINATION 

CEREALS 
 

WHEAT NO NO NO 

CONTAINING RYE NO NO NO 

GLUTEN 
 

BARLEY NO NO NO 

  
 

OATS NO NO NO 

  
 

SPELT NO NO NO 

  
 

KHORASAN NO NO NO 

  
 

PRODUCTS  /////////////// /////////////////   ////////////////////////////// 

    THEREOF NO NO NO 

Crustaceans and products thereof. NO NO NO 

Eggs and products thereof. NO YES NO 

Fisch and products thereof. NO NO NO 

Peanuts and products thereof. NO NO NO 

Soybeans and products thereof. NO NO NO 

Milk and products thereof   ///////////////  ///////////////// //////////////////////////////  

(including Lactose).   NO YES NO 

NUTS: Almond   NO NO NO 

  Hazelnut   NO NO NO 

  Walnut   NO NO NO 

  Cashew   NO NO NO 

  Pecan nut   NO NO NO 

  Brazil nut   NO NO NO 

  Pistachio nut NO NO NO 

  Macadamia and ////////////////  ///////////////// ////////////////////////////// 

  Queensland nut NO NO NO 

  Products thereof NO NO NO 

Celery and products thereof NO NO NO 

Mustard and products thereof  NO NO NO 

Sesame seeds and products thereof NO NO NO 

Sulphur dioxide and sulphites at  ///////////////  ///////////////// //////////////////////////////  

concentration more than 10 mg/Kg.  ///////////////  ///////////////// //////////////////////////////  

or mg/l. expressed as SO2 NO NO NO 

Lupin and products thereof NO NO NO 

Molluscs and products thereof NO NO NO 

 

Laboratori Bio Line S.r.l. - Unipersonale - Via del Lavoro, 590  - 45034 Canaro -  Rovigo
Tel. 0425 940505  - Fax 0425 441056  - www.biolineintegratori.com - e-mail: info@labobioline.it

N° Iscr. Reg. Impr.  RO-110430 - C.F. e P. IVA 01030500290
Banca di appoggio: CARI Veneto, IBAN: IT09Y0622563180100000001341



 
REGOLAMENTO (CE) N. 41/2009 DELLA COMMISSIONE del 20 gennaio 2009 
relativo alla composizione e all’etichettatura dei prodotti alimentari adatti alle 
persone intolleranti al glutine: 
Il prodotto è conforme al suddetto regolamento. 
 
OGM Free: 
Il prodotto non contiene ingredienti derivanti da colture geneticamente modificate. 
Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003. 
 
Ionizzazione: 
Il prodotto non contiene ingredienti derivanti da colture che abbiano subito 
trattamenti di Ionizzazione. 
 
Shelf-Life: 
Conservando il prodotto come indicato nel paragrafo “Stoccaggio consigliato”, le sue 
caratteristiche restano inalterate per un periodo di 18 mesi. 

Stoccaggio consigliato : 
In luogo fresco e asciutto ad una temperatura consigliata compresa tra 4° e 15° 
centigradi e < 60 % di umidità relativa. 
Evitare l’esposizione diretta ai raggi del Sole. 
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I dati riportati sono quelli garantiti dal fornitore. 


